[image: ]
Территориальная избирательная комиссия
Хвойнинского района

Постановление

	 От  17.08.2020

	№ 88/7– 3

п. Хвойная

	 О предложениях по резерву составов участковых комиссий, сформированных на территории Хвойнинского муниципального района

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 и пунктом 5 (1) статьи 27  Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 21 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой избирательной комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6
Территориальная избирательная комиссия  Хвойнинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предложить ИКНО кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Хвойнинского муниципального района согласно прилагаемому списку (приложение № 1)
2. Предложить ИКНО кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Хвойнинского муниципального района согласно прилагаемому списку (приложение № 2)
 3. Направить настоящее постановление, электронные копии представленных документов по каждой кандидатуре с результатами проверки на соответствие установленным требованиям и письменных согласий кандидатур в установленном порядке в Избирательную комиссию Новгородской области.

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии
 Хвойнинского района                                                                 С.Е. Косьяненко

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии
Хвойнинского района                                                                  О.В. Кондрашова

Приложение № 1

Список лиц, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий
 Хвойнинского муниципального района
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование субъекта права внесения предложения по кандидатуре
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1
	2
	3
	4

	для УИК 1901-1904

	1.
	Барковская Ирина Борисовна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» КПРФ
	-

	2.
	Шабанова Наталья Владимировна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» КПРФ

	Для УИК 1909-1910

	1.
	 Петров Сергей Владимирович
	Собрание избирателей по месту жительства

	Для УИК 1911

	1.
	Загоронюк Любовь Ивановна
	Совет депутатов Звягинского сельского поселения

	2.
	Степанова Маргарита Александровна
	Совет депутатов Звягинского сельского поселения

	Для УИК 19112-1913

	1.
	Красова Марина Геннадьевна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» КПРФ

	Для УИК 1915

	1.
	Самсонова Юлия Васильевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	Для УИК 1916

	1.
	Логинова Анастасия Геннадьевна
	Совет депутатов Остахновского сельского поселения

	2.
	Золотарева Ольга Вячеславовна
	Совет депутатов Остахновского сельского поселения

Приложение № 2

Список лиц, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий
для  Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование субъекта права внесения предложения по кандидатуре
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1
	2
	3
	4

	на основании подпункта «а»* пункта 19 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	 Для УИК 1902

	1.
	Дмитриева Людмила Александровна
	 Собрание избирателей по месту работы
	-

Для УИК 1913

	1
	Манакерова Галина Антоновна
	собранием избирателей по месту работы

	2

	Колосова Наталья Анатольевна
	собранием избирателей по месту работы

	3

	Палийчук Наталья Васильевна
	Политической партией ЛДПР - Либерально-демократическая партия  России

	Для УИК 1915

	1.
	Капитонова Ольга  Васильевна

	Собранием избирателей по месту жительства

*подпункт «а» на основании личного письменного заявления лица, работавшего ранее в участковой комиссии, но выбывшего из неё на основании письменного заявления о сложении своих полномочий

image1.png